
World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Luxusní mezonetový apartmán se střešní terasou

Referenční číslo SO20153
Země Chorvatsko

Region Istria

Město Pula
Typ nemovitosti Byt/Apartmán

Velikost 303.00 m2

Cena
988.000 €

CZK  | EUR  | USD  | CHF  | AED

https://rellox.cz/wp-content/uploads/2022/08/p_max_size-151.jpg
https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

O nemovitosti

K prodeji nabízíme apartmán v letovisku Pula, konkrétně v atraktivní lokalitě
Pješčana Uvala pro klidnou dovolenou v blízkosti přírody, kultury i památek.
Před domem se nachází malá marina, kde si můžete zaplatit vlastní místo pro
člun. Přibližně 300 metrů od domu se rozkládá chráněná oblast s parkem a
venkovní posilovnou. V okolí najdete také dětské hřiště, basketbalové hřiště,
tenisové kurty nebo wellness v nedalekém hotelu. Jen 100 metrů od domu leží
oblázková pláž a spousta dalších pláží se ukrývá po celém pobřeží této lokality.

Součástí čtyřpatrové budovy je podzemní garáž a venkovní parkoviště.
K apartmánu patří dvě parkovací stání, která jsou zahrnuta v celkové výměře
303,85 m2.

Apartmán se rozkládá ve třetím a čtvrtém patře a má vlastní střešní terasu.
Každý pokoj má malou terásku a výhled na moře.

V dolním podlaží apartmánu najdete chodbu, koupelnu s WC, technickou
místnost, pokoj, pokoj s koupelnou a šatnou a kuchyň spojenou s jídelnou a
obývacím pokojem.

V horním podlaží je chodba, koupelna s WC a další dva pokoje, z nichž jeden
má přístup na velkou střešní terasu.

Samozřejmostí je podlahové vytápění a klimatizace. V ceně je zahrnut nábytek
v hodnotě 40 000 EUR, který ovšem není povinnou součástí.

Zaujala Vás tato nabídka? Rádi Vám zodpovíme další dotazy, či zajistíme
prohlídku nemovitostí v Chorvatsku. Kontaktujte nás.

https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Kontakt

Peter Forgacs

peter.forgacs@rellox.com

+420 734 445 094

mailto:peter.forgacs@rellox.com
https://relox.cz
https://relox.cz

